apparet & continetur

,

§uorHm Tenor fequitKr, ^ eft talis,

Uni vERSis ET siNGULls, ^c. ut i» TraHatH 7 Aii.

Nos autem, Tradtatum prxdidum ac omnia & fingula in eo-

dem contenta,Rata, Firma&Grata habentes, ea omnia & tiiigu-

la pro Nobis , Hxredibus , & Succefloribus noftris
, quatenus

Nos, Hxredes & Succeffores noftros concemunt aut concernere

poterunt , Acceptamus , Approbamus, Laudamus, Ratificamus,

& Confirmamus , ac inviolabiJiter , firmiter , bene & fideli-

ter Tenere , Obfervare & Adimpiere , Tenerique , Obfervari

& Adimpleri facere, cum effedu, bona Fide & in Verbo Re-
gio, Promittimus per Prxfentes.

In quorum omnium & fingulorum Praemiflbrum Fidem &
Teftimonium hiis Praefentibus Literis noilris , Manu nofba pro-

pria fubfcriptis, Magnum Sigillum noftrum apponi fecimus.

Datum in Civitate noftra Parifien. Die Decimo Quarto Men-
fis Septembris, Anno Domini Miilefimo, Quingentefimo, Dc-
cimo quarto, & Regni nollri Decimo Septimo.

Sigtt.

LoYS.

Per Regem.

RoBERTBT.

Suh Magno Sigillo de cera alba a Juplici cauda pendente.

* Inflritmentum fuper Matrimonio contraflo per verbti tU *XIIIJ

Pr*fenti. +*+•

•|N NoMINE DoMINl, AMEN. ^I^^P'
1 Hujus prxfentis Publici Inftrumenti Sene cundhs pateat evi- •'5*4-

denter & fit Notum qu6d
, , ^ ^ „ «"'r

Anno ejufdem Domini Millefimo giuingentefimo , Decimo <juar- "- °-

to, Indidtione Secunda, Menfis vero Septembris Die Decimi £x am-

quarta, Pontificatiis Sandiffimi in ChriftoPatris & Dommi nos- "£>•

tri, Domini Leonis , Divina Providentia, Papte Decimt Anno

In noAium Notariorum Publicorum fubfcriptoruip , Teftium-

que infranominatorum ad haec vocatorum , in Ecclefia Celeftmen-

fium Parifius, & infra Solemnia Miflae, per Reverendiflimum uj

Chrifto Patrem & Dominum, Dominum Renatum de Prye Ittw

li Sanaa Sahina, Sanffa Romarne Ecclefia Preshyterum Cardina'

lem, Epifcopum Bajocenfem , alta Voce celebratae , Prxfentia,

Perfonaliter exiitentes SerenilTimus & Chriftiamflimus Princeps

Dominus nofter , Dominus Ludovicus , Dei graria, Framorum

Hex «.una, & Nobilis ac Potens Vir Dominus Cartlfu Comes
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Ann. D. Wigoynla^ Htmhtus de Gouuer, Primus Cambellanus Potentiflimi

15 14. & ExcellentifTirai Principis Domini Heinici Avglite Regis ^ Pro-

m». 8. curator, Orator, & Ambafliator, ac Nuncius fpecialis literato-

rie conftitutus Prxclariflimae ac SereniflimsE Principis & Domi-
nx Mariie di<5ti Domini Hemici Angha Regis Sororis, per Lite-

ras Procuratorias Dominae Mariie, fua Manu fubfcriptas, ac ejus

Sigillo Rotundo in cera Rubea cum duplici cauda Pergamenea

impendente figillatas,

^arum Tenor fiquitur ,

Marta Francorum Regina,& Soror Potentiflimi

Invidliflimique Regis Angiiie e^ Francia , univeriis &: iingulis

praefentes Litteras infpeduris, Salutem.

Sciatis

,

Quod cum in quodam Tradbtu Matrimoniali, (de data Sepi-

rni Menfis diei Augufii ultimi prateriti) inter Potentiflimum & II-

luftriflimum Angliie <^ Francne Regem, Fratrem noftrum Ca-
riflimum, & Chrillianiflimum Principem Ludovicum Francorum

Begem, Maritum noftrum Dilediflimum , per Oratores fuos ad

hoc iiinc inde fuflicienter audorifatos concordato & conclufo

pro Matrimonio inter Nos & ditSum Chriftianiflimum Regem,

nunc Maritum noftrum , tunc habcndo & contrahendo , inter

cjetera contineatur

,

Quod, pofiquam Nos cum Oratore five Trocuratore didti Chriftia-

nittimi Regis, ad hoc Jpeciale Mandatum habente , Matrimonium

per Verba de Frajenti contraxerimus
, {
quod quidem Tertiodecimo

Die Menfis Augufti ultimo prceterito poftquam libenter fecimus,

ut per Infbrumenta Publica defuper confe6ta fatis luculenter con-

ftat ) idem Chrifiianijjtmus Rex Ludovicus cum Oratore nofiro per

Nos juffcienter auiiorifato , c^ ad eum in Regnum ¥ranci<e mijjo
,

fimiHter Matrimonium fer Verha de Vrtslenti contrahere deheat ^
teneaiur, prout in quodam Articulo defuper confedlo plenius con-
tinetur,

Nos igitur , Solemnifationem ejufdem Matrimonii magnopere
cupientes, 6c quicquid Nobis per didtum Traftatum faciendum
incumbit adimplere volentes , da Induftria , Fidelitate . Integritate,

& fingulari Prudentia Cariflimi Confanguinei noilri Caroli Comi-

tis Wigamite , Domini de Harhers <^ deG.uuer, Primi Caaierarii

Potentiflimi Fratris noftri prxdidi, eundem Carolum Carifli-

mum Confanguineum noftrum Tenore Prazfennum Fecimus,
-Ordinavimus ,& Conftituimus , Facimufque , Ordinamus , £c Con-
ftituimus nolirum verum & indubitatum Procuratorem , Orato-

rem, Ambafliatorem, ac Nuncium fpecialem,

Dantes & Concedentes Eidem Poteftatem & Mandatum fpe-

ciale pro Nobis, & Nomine noftro, pra:fatum Ludovicum Fran-
tonm Regem Chriftianiflimum Affidendi & Defponlandi, Fidem-
que noftram Spondendi , & etiam per Verba de Praefenti Matri-
monium cum eodem Chriftianiflimo Frtfwcora»? Rege contrahendi:
Necnon omnes honeftas Solemnitates , didtiim Adtum Mani-

monii per Verba de Prxfenti concernentes , conlideratis Dignita-
tibus &c Excellentiis Perfonarum Contrahentium , & omnia alia &
fingula neceflfaria feu opportuna , di6tum Adtum concernentia , &